- 1 -

宁夏回族自治区经济和信息化委员会
宁经信办函﹝2017﹞364 号

自治区经济和信息化委关于开展电子信息

制造业专题调研工作的通知

五市工信局、有关企业：

近年来，我区电子信息制造业快速发展，已成为工业经济

新的增长点。为进一步深入贯彻落实自治区第十二次党代会精

神，实施创新驱动战略，抓项目，促投资，推动电子信息制造

业更好更快地发展，拟于近期对全区电子信息制造业企业进行

调研，现就有关事项通知如下：

一、调研内容

1．项目推进情况。

各企业 2015 年以来建成、在建、拟建项目情况以及需要协

调解决的问题，企业下一步发展方向。

2.“创新驱动战略”实施情况。

各企业研发机构、新产品新技术基本情况以及产业优势、

技术优势情况。

- 2 -

3．经济运行情况。

各企业 2016 年各项经济指标以及 2017 年—2020 年各项经

济指标预测值。

4．自治区“降成本 30 条”政策成效。

各企业享受电价直接交易情况。近年来电子信息产业处审

核过的有关项目享受贷款贴息、贷款担保、贷款风险补偿资金

有关情况，实地查看项目进展情况，了解政策成效。

5．光伏制造业对标工作情况。

各光伏制造企业对照国际国内同行标杆企业先进指标，建

立对标指标库并制定对标工作方案情况。

6．企业安全生产情况。

各企业贯彻落实安全生产责任制的情况，安全生产主要风

险及采取的措施。

7．意见和建议。

各企业对我区光伏制造业市场竞争力、市场条件、存在问

题的看法，以及产品销售去向及存在的问题。对全区电子信息

制造业发展思路的想法和建议。

二、调研人员

李 飞 自治区经信委副主任

郑生金 电子信息产业处处长

赵德海 电子信息产业处副处长

- 3 -

王 龙 电子信息产业处工作人员

伏国军 宁夏中小企业协会副会长、艾依斯数据统计公司

董事长

张建国 宁夏中小企业协会数据监测部部长、艾依斯数据

统计公司副总经理

三、调研方式和范围

调研方式：

1.与企业有关人员座谈。

2.到项目现场查看有关情况。

3.企业填报调查问卷和调查表。请按要求如实填报调查问

卷和调查表，并将电子版于 9 月 10 日前报送到电子信息产业处

工作邮箱：nxdzxxcy@163.com（可分次报送，文件要注明企业

名称）。我委对企业报送的有关资料保密。个别指标如涉及企业

商业秘密可不填，但需注明原因。

调研范围：全区规模以上电子信息制造企业。具体企业和

日期另行通知。

联系人：赵德海，王龙，联系电话：0951-6038093。

附件：1.自治区电子信息制造业项目库调查表

2.自治区电子信息制造企业基本情况调查表

3.自治区光伏制造业对标指标库调查表

- 4 -

4.自治区电子信息制造业问卷调查表

自治区经济和信息化委员会

2017 年 8 月 25 日